
●交通／小田急線秦野駅バス4分停歩5分　●土地面積／138.71㎡(41.95坪)
●建物面積／103.27㎡(31.23坪)　●構造／木造2階建　●間取／4LDK＋納戸
●築年／H19年8月　●所在／秦野市緑町15-18　＊地役権設定有 売主
■上記返済例は頭金なし･金利0.65％(変動金利)・ボーナス返済なし・中央労働金庫(紹介ローン)・借入期間35年・最高融資限度額1億円の場
合。お客様によって諸条件が異なります。■価格に「消、税又は(税込)」と記載した物件は、消費税の課税対象となるものであることを示し、価格は
消費税を含んだ額です。媒介(仲介)物件の場合規定の仲介手数料、及び消費税が課せられます。■図面と現況が異なる場合は現況を優先しま
す｡■間取りに関する記載：WIC＝ウォークインクローゼット･SIC＝シューズインクローゼット･CL＝クローゼット ■徒歩1分＝80m換算です。■広
告制作中に売却済みとなった物件に関しましては御容赦下さい。■掲載写真は一部加工しております。■広告有効期限／発行より2週間

◎南小学校……………1,600m
◎南中学校………………340m
◎白百合幼稚園…………310m
◎ヨークフーズ…………190m
◎クリエイトS･D………285m
◎じばさんず……………880m

■内装クロス張替え
■照明器具取り替え　
■1階便器交換　
■ハウスクリーニング　等

【間取図】

LDK

《ご返済例》 頭金80万円
借入金2,500万円2,580(税込)

万円
販売
価格

売主につき
仲介手数料不要

カーナビは
下記をセットして下さい!

秦野市緑町
15-18付近

Japane se  Mode rn  House本 格 和 室 の ある 、ゆっくりと時 を 刻 む 和 モ ダン 住 宅・ ・ ・ ・ ・ ・

66,567円月
々

ボーナス時
加算額なし

令和4年9月
内装リフォーム済

●上部吹抜の
　開放的な玄関
●南向きLDK
●用途豊富な納戸付!
●全居室6帖以上!

Life Information
【周辺施設のご案内】

／リフォーム済中古戸建／

秦野市緑町
MIDORICHO HADANO CITY
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和室 浴室 外観上部吹抜の玄関

キッチン

0120-36-2874
静岡県知事免許（12）第4322号 建築許可（般-4）第25001号 （公社）全国宅地建物取引業保証協会会員

〒414-0002 静岡県伊東市湯川3丁目11番地2号 サンタイビル3階
●TEL.0557-36-2874　●FAX.0557-36-2819　●E-MAIL ▼  webmaster@ozakiland.co.jp　●HP ▼  https://www.ozakiland.co.jp

株式会社
中古住宅
買い取ります!
築年数が古い家も

お気軽にご相談ください!


